# Nemzeti Társalkodó

Szombaton,  $\frac{6}{18}$  = (Június' 18-dikán)

1831

Hogy az Oláhfalviak, nem Oláhok hanem Székelyek (24-szám) végezete.

Atyja' megerősítő levelét Bétsben, 1724 május 17 nap, VI Károly Tsászár is megerősítette; levelének első darabja a' következő szavakból áll: "Nos Carolus sextus, Dei gratia electus Romanorum Imperator, semper augustus, ac Germaniae, Castellae, Legionis, Arragoniae, utriusque Siciliae, Hierosolymae, Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Navarrae, Granatae, Toleti, Valentiae, Galliciae, Majoricarum, Seville, Sardiniae, Cordubae, Corsicae, Murciae, Giennis, Algarbiae, Algecirae, Gibraltaris, Insularum Canariae, nec non Indiarum, ac Insularum Terrae Firmae, Maris oceani etc Rex, Archidux Austriae, Dux Burgundiae, Brabantiae, Mediolani, Styriae, Carinthiae, Carnioliae, Luxemburgi, Würtembergae, superioris et inferioris Silesiae, Athenarum, et Neopatriae, Princeps Transilvaniae, et Sveviae, Marchio sacri Romani imperii, Burgoviae, Moraviae, superioris et inferioris Lusaliae, Comes Habsburgi, Flandriae, Tyrolis, Barchinonae, Feretis, Kyburgi, Goriciae; Rossilionis, et Ceritaniae, Landgravius Alsatiae, Marchio Oristani, et Comes Gocceani, Dominus Marchiae Sclavonicae Portus Naonis, Biscajae, Moli-

ni, Salinarum, Tripolis et Mechliniae. Memoriae commendamus tenore praesentium significantes, quibus expedit universis: quod nobiles, agiles, Petrus Bott utrobique Regius, Stephanus vero József Judex, ac Volfgangus Mihály, Georgius Biró, Josephus Miklós, Paulus Jankó, Michael Elekes, jurati Assessoris Szentegyházás-Oláhfalú, nec non Georgius Lőrincz aequé Judex, et Andreas György, Georgius Bott, Franciscus Elekes, ac Paulus Tott, itidem jurati Assessores alterius Kápolnás-Oláhfalú, ita dictarum possessionum, in principatu nostro haereditario Transilvaniae, sedeque nostra siculicali Udvarhely existentium, tam suis ipsorum propriis, quam reliquorum *Principilorum, peditum Pixidariorum, et Libertinorum, universorum videlicet incolarum, et inhabitatorum memoratarum possessionum* nominibus et in personis, humilime exhibuerunt, et praesentarunt majestati nostrae, serenissimi quondam Principis, domini Leopoldi, genitoris, et praedecessoris nostri felicissimae recordationis privilegiales, quibus mediantibus idem, certa quaedam indulta, libertates, immunitates, praerogativas, et privilegia, ab illustribus quondam Gabriele Bethlen, et Georgio Rákóczi, Transilvaniae Principibus, dictis, incolarum, et inhabi-

tatorum possessionum utriusque Oláhfa-  
lu praedecessoribus data, collatas et con-  
firmata, in serie literarum transumpti-  
onalium sive dignarum, majestati ejus  
exhibita, et praesentata, approbasse, ra-  
tificasse, et confirmasse dignoscebatur te-  
noris infrascripti. Supplicatumque extitit  
majestati nostrae nominibus quorum  
supra debita cum instantia humilime:  
quatenus nos etiam eadem indulta, im-  
munitates, et privilegia, omniaque et sin-  
gula literis jam fatis privilegialibus, con-  
firmationalibus contenta, ratas, gratas et ac-  
cepta habentes, praesentibusque literis pa-  
riter privilegialibus et confirmationalibus  
verbotenus inseri, et inscribi facientes,  
eisdem incolis, et inhabitatoribus dicta-  
rum possessionum Szentegyházas- et Ká-  
pólnás-Oláhfalú, ipsorumque haereditibus  
et posteritatibus utriusque sexus univer-  
sis perpetuo valituras roborare, ac con-  
firmare dignemur.“ 12)